PAGE

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О даче согласия администрации Екатериновского
сельского поселения Щербиновского района на прием в муниципальную собственность на безвозмездной основе  муниципального имущества муниципального образования
Щербиновский район
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 28 марта 2019 года № 152 «О даче согласия администрации муниципального образования Щербиновский район на передачу в собственность на безвозмездной основе муниципального        имущества муниципального образования Щербиновский район сельским поселениям Щербиновского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Принять в муниципальную собственность муниципальное имущество муниципального образования Щербиновский район согласно перечню имущества, принимаемого на безвозмездной основе в муниципальную собственность Екатериновского сельского поселения Щербиновского района согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от ___________ № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого на безвозмездной основе

в муниципальную собственность Екатериновского сельского
 поселения Щербиновского района
	№
	Наименование имущества (книга)
	Кол-во (экз.)
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Лирика: стихи Н.А. Зиновьев
	1
	460,00
	460,00

	2
	Редкие и исчезающие животные Краснодарского края. Г.К. Плотников
Т.Ю. Пескова А.Н. Пашков
	1
	450,00
	450,00

	3
	Царица Тиргатао Т. Кулик
	1
	405,00
	405,00

	4
	Их пламенные строки о войне.

В 2-х книгах. Книга 1. Сборник
	1
	330,00
	330,00

	5
	Их пламенные строки о войне.

В 2-х книгах. Книга 2. Сборник
	1
	330,00
	330,00

	6
	Оружие и мундир кубанских казаков. Б.Е. Фролов
	1
	345,00
	345,00

	7
	Экология Кубани Г.К. Плотников
	1
	393,00
	393,00

	8
	Особняк на Соборной В.В. Рунов
	1
	575,00
	575,00

	9
	Сказочные стихи. Сказочные истории В.Д. Нестеренко Д.В. Нестеренко
	1
	230,00
	230,00

	10
	Стихи, загадки, шутки и календарь Мишутки. В.Д. Нестеренко
	2
	90,00
	90,00

	Итого
	11
	3 608,00
	3 698,00

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко